2016年８月10日

2016年度　東京コンクリート診断士会　見学会ご案内
東京コンクリート診断士会会長　小野　定
Tel：042-328-0337　Email：tcd＠candr.jp
会員の皆様方には益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
　東京コンクリート診断士会は，2016年度見学会を下記要領で開催いたします。
　会員各位におかれましては，ご検討の上積極的な参加をお願い申し上げます。
　なおJCD会員は会員扱いで参加可能です。
記
日　　時；2016年9月27日（火）　14時30分～16時30分
場　　所；首都高速道路４号新宿線　千駄ヶ谷駅付近　桁のゲルバー部連続一体化その他工事
集合場所；JR中央線千駄ヶ谷駅　改札出口付近
参加者数：30名
参加費　会　員：2,000円
　　　　非会員：3,000円
　　　　（資料代、傷害保険料含む）
見どころ：・PC桁ゲルバー構造の一体化工事
　　　　　・アウトケーブルによる桁補強
　　　　　・スラブ補強
　　　　　・沓交換（準備工事）
　　　　　・ダンパー取り付け
　　　　　　（ただし工程進捗状況により施工中ではない場合があります）
参加申し込み期限；9月16日（金）　ただし定員の30名になり次第締め切りさせていただきますので、早めにお申し込みください。　（申込者数が定員になり次第TCDホームページに掲載いたします）
　参加申込者には、受付確認メールをいたします。
注意事項：①ヘルメット、軍手は各自ご持参ください。
　　　　　②服装は作業着または多少汚れてもよい服装でお願いします。
　　　　　③首都高速道路(株)へ参加者名簿を提出する必要がありますので、ご所属、連絡先は必ず記入してください。　携帯電話は当日の緊急時の連絡が必要な場合のため、記入をお願いいたします。
　　　　　④台風等でない限り、雨天決行いたします。降雨が予想される場合には合羽を持参ください。

見学会終了後、技術交流会を開催いたします。
時間：17:00～19:00
会場：ADONE　　千駄ヶ谷1-7-12　　03-6438-9708　（見学会場所より５分）
以上

	事務局記入
	見学会

	交流会

2016年度　東京コンクリート診断士会
現場見学会参加申込書
　申込先（Email）：　 tcd@candr.jp
Fax：042-320-5506

　　9月27日の東京コンクリート診断士会現場見学会に参加申し込みいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お申込み日：　月　　日
	（フリガナ）
[bookmark: _GoBack]氏名（性別）（所属診断士会）

　　　         　( M・F )
（　　　　　　　　診断士会）
	　正会員　学術会員
賛助会員　非会員
　法人会員

	出　　　欠
	見学会　　　　参加　　　　　　欠席　　　（どちらかに○）

	交流会　　　　参加　　　　　　欠席　　　（どちらかに○）

	勤務先・所属
	勤務先・所属
連絡先（Email）：
電話　　　　　：
携帯電話　　　：

	その他連絡事項があれば記入ください。

　　　　　　（注）記入いただいた情報は、本件の目的以外には使用・保管いたしません。
以上